
  

UCHWAŁA NR XXII.114.2016 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

i wyznaczenie inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016r . poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy  

Niegosławice  uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się 

następujących inkasentów – sołtysów każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) w sołectwie Bukowica –Alicja Bil; 

2) w sołectwie Gościeszowice – Krystyna Stachów; 

3) w sołectwie Krzywczyce – Jerzy Jenczylik; 

4) w sołectwie Mycielin – Waldemar  Hołowko; 

5) w sołectwie Niegosławice – Ewa Czech-Solecka; 

6) w sołectwie Nowa Jabłona – Krystyna Jarominek; 

7) w sołectwie Przecław – Danuta Borejko; 

8) w sołectwie Rudziny – Renata Sołtysiak; 

9) w sołectwie Stara  Jabłona – Ewa  Zawadzka; 

10) w sołectwie Sucha Dolna- Mariusz Szymański; 

11) w sołectwie Zimna Brzeźnica -  Krystyna Witkowska; 

§ 2. Ustala się prowizję dla inkasentów w wysokości 3% od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII.91.2016 Rady Gminy  Niegosławice z dnia 22 marca 2016 w sprawie  

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa i wyznaczenie  

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 1920



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Piechocka-Miś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1920


		2016-09-29T12:30:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




